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Styrelsen:
Ordförande Elisabeth Osbeck Anderson
Samordnare Maria Hallén

   Sekreterare    Maggan Carlsson (Miljö/Fair Trade)
Vice sekreterare Ildikó Jansson (Fair Trade)
Övriga ledamöter Ewy Engström (Internationellt arbete) vilande

Agneta Gottlow-Pettersson (Internationellt arbete)
Katrina Haster (SKUT)
Maria Westin Nilsson (SKUT) vilande
Kristina Jansson Ghadiri (Fairtrade)
Gun-Britt Tingdahl (Resurspersoner)

IG arbetar med internationella frågor, miljöfrågor samt verkar för Fairtrade. Flera 
IG-medlemmar/resurspersoner engagerar sig också i Flyktingcaféet i Skoghalls 
församlingshem.
 
IG träffas cirka 1 gång per månad. Gruppen har knutit till sig ett antal frivilliga s.k.
resurspersoner, som ställer upp och hjälper till vid exempelvis församlingskvällar, 
försäljning av Fairtrade-produkter, bössinsamlingar m.m.

IG har under verksamhetsåret haft 8 protokollförda möten samt årsmöte i februari.

Januari
 6/1 Julinsamlingen avslutades och inbringade 13.239 kr.

Februari
14/2 IG representerade Hammarö församling vid ett Stormöte om integrations-

frågor på Skoghalls Folkets hus.
23/2 Årsmöte i Skoghalls kyrkas församlingshem.
28/2 Församlingskväll i Skoghalls kyrka. Bönsoppa från receptboken ”Maträtten”

samt brödförsäljning.



Mars
  1/3 IG deltog i Hammarömässan på Folkets hus hela dagen.
11/3 Prästostförsäljning på Ica Supermarket, Skoghall och Coop Nolgård.

Under ”Livet värt att leva”- veckan såldes Fairtrade-choklad m.m. i samband 
med föredrag på Biblioteket i Skoghall.

12/3 Kajsa Nordmark, som arbetar på MSB – Myndigheten för Samhällsskydd och 
Beredskap – berättade om när hon har skickats ut till olika oroshärdar på
jorden. Temat för årets ”Livet värt att leva” var mod. Det stämde med temat 
när hon berättade om sina uppdrag i den våldsdrabbade Centralafrikanska
republiken och andra svårt drabbade länder.

17/3  Soheila Fors, som är född och uppvuxen i Iran, berättade om hur kvinnor
som kommer hit från t.ex. Iran och Mellanöstern måste få en möjlighet att
komma in i vårt samhälle via språkkunskaper och kontakter. Arbetet för att
stötta kvinnor som av drabbats av s k hedersrelaterat våld är en av hennes
viktigaste uppgifter. Soheila har startat tehus för kvinnor på flera orter i
Sverige och skrivit boken ”Kärleken blev mitt vapen”. 

13/3 Våffelservering på Hammars gård efter Mariagudstjänsten i Hammarö kyrka.
20/3 Fasteinsamlingen avslutades och inbringade 9.019 kr.                           

Fairtrade-försäljning i samband med kvällsgudstjänsten i Skoghalls kyrka.
28/3 Fairtrade-försäljning i samband med Annandagens gudstjänst/lunch i

Skoghalls kyrka.

April 
10/4 Fairtrade-försäljning i samband med kvällsgudstjänsten ”Jorden runt med 

psalmboken” i Skoghalls kyrka.
12/4 Resurspersonträff med besök hos Soheila Fors på Tehuset, Tormestad.

Maj
  5/5 Fairtrade-försäljning vid Hammars udde i samband med Kristi Himmel-

färdsotta.
16/5  Flera IG-medlemmar deltog i Medarbetarsamlingen ”Livets berättelser”

på CCC i Karlstad.
17/5 IG berättade om sitt arbete när Hammarö församling var värdar för 8 av 

de kvinnliga präster från Tanzania som besökta Karlstads stift under en 
vecka.

28/5  Fairtrade-försäljning vid Arkens 25-årsjubiléum.  

Juni – Juli
Fairtrade-försäljning i samband med vägkyrkan på Hammars Gård.

Augusti
18-20/8 Fairtrade Forum i Göteborg. Maggan C och Agneta GP deltog från IG samt
         Elisabeth OA som även representerade Globala gruppen. Utställningar, kon-

serter och mycket film. Det var givande dagar. 
21/8 Gudstjänst tillsammans med vår missionär Ulf i Hammarö kyrka. Nova 

Cantica sjöng. Efter gudstjänsten ”Tanzanianskt kyrkkaffe” och Fairtrade-
försäljning.



September
  6/9 Samudra Olsson hade teprovning med bl.a. våra resurspersoner på

Hammars gård.
24/9 Barnklädesbasar på Arken.  IG serverade Rättvisemärkt kaffe samt sålde

Fairtrade.
27/9 Kick off för ”Världens barn” i Skoghalls församlingshem. Maria H och

Elisabeth OA deltog från IG.
30/9-1/10 Bössinsamling för Världens barn.

 Oktober
8-9/10 Återbesök från Nyköpings IG-grupp. Vi började med lunch i Skoghalls 

församlingshem och tog därefter en promenad till Hammars udde samt be-
sökte Skärgårdsmuséet. Det var mycket uppskattat. Vid eftermiddagskaffet 
hos Maggan och Anders C på Segelvägen berättade vi om hur vi arbetar i vår
IG-grupp. På kvällen var det middag hos Maria H och vi delade erfarenheter 
och idéer. Vid söndagens gudstjänst medverkade Nova Cantica med såväl 
sång som marimba. Enkelt kyrkkaffe på Hammars gård där våra gäster även 
visade en konstutställning med Afrikatema från en konstresa de gjort till 
Tanzania. Vi avslutade med lunch innan våra gäster körde hem igen. Det var 
en givande och trevlig helg. 

20/10  Fairtrade Challenge. 108 personer fikade, filmen ”Sweatshop” visades
  för konfirmanderna och Daniel Hjelm berättade om Fairtrade.

20-24/10 Elisabeth OA, som är vald som en av Södra kontraktets ombud i Globala
  gruppen, Karlstads stift, deltog i SKUT-konferensen i Fuengirola. 

23/10  Fairtrade-försäljning efter kvällsgudstjänsten med Ted Gärdestads-program
  i Skoghalls kyrka.

November
4-5/11 Allhelgonahelgens Fairtrade-försäljning på Hammars Gård.

  SKUT-insamling.
20/11  IG-medlemmar medverkade vid kvällsgudstjänsten ”Jorden runt med

  psalmboken” i Skoghalls kyrka. Fairtrade-försäljning.
27/11  Advents-ochJulinsamlingen startade och pågår till och med Trettondagen.

  Temat var även detta år ”Låt fler få fylla fem”. Det ”femte – röda” ljuset
  tändes och informationsmaterial delades ut. 
 

December
  Informationsmaterial om Julkampanjen delades ut vid Advents- och Jul-
  tidens gudstjänster.

Övrigt
– Förutom att vi inleder varje möte med ”vår psalm” 923, talar vi en stund om
   ”Tala tro- tala liv” med olika utgångspunkter. Det känns fint att tala med    
   varandra om olika ämnen och att försöka sätta vårt arbete i ett större perspektiv.

– Flyktingförskola. Katrina H berättar: På våren hade vi ett integrationsarbete
   med de asylsökande på Sätterstrand. De var på Arken och hade Öppen förskola
   och några gånger var vi på Sätter och hade rytmik. Sammanlagt hade vi 7  träf-
   far.



– IG har fått snygga Fairtrade-skåp med ljus i som står i kapprummet i Skoghalls
   kyrka. Nu är det lätt att sälja vid alla möjliga tillfällen, då vi inte behöver plocka
   fram och lägga tillbaka hela tiden.
– IG har också fått Swish vilket verkligen underlättar i dagens kontantlösa sam-
   hälle.

Till sist
– Tack till våra resurspersoner för fina insatser.
– Tack till Skoghalls och Hammarös körer för att ni köper Fairtrade vid era
   fikapauser.    
– Tack till er alla i IG som efter bästa förmåga och tid lägger ner ett fantastiskt
   fint arbete. Tack för fin gemenskap och mycken glädje.

Gud välsigne er alla.

Skoghall 18 februari 2017.
För Internationella Gruppen

Elisabeth Osbeck Anderson
/ordförande/

  


